PS - Typenhaus 74/99

GRUNDRISS ERDGESCHOSS

Wohnen / Essen
Kiche

Flur

Bad \WC
Hauswirtschaftsraum
Eltern

Abstellraum
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Wohnfldche im
Erdgeschoss, gesamt

GRUNDRISS DACHGESCHOSS mit 75-cm-Kniestock

2.01 Kinderzimmer 1
2.02 Kinderzimmer 2
2.03 Abstellraum
2.04 Bad/WC
2.05 - Kinderzimmer 3
2.06 Flur

Wohnflache Dachgeschoss
mit 75-cm- Kniestock, gesamt

14,73 m?
13,84 m?
515 m?
8,80 m?
14,84 m?
5,44 m?

62,80 m?

23,66 m?
10,89 m?
7,94 m?
577 m?
10,37 m?
14,50 m?
0,84 m?

73,97 m?
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Wohnflache im Erd- und Dachgeschoss, mit 75-cm-Kniestock, gesamt

136,77 m?
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E-Mail. mfo@pshaus de



